



Safarimatka Ugandaan ja Ruanda

- näe vuorigorillat, simpanssit
ja "Big 5"

Matkapäivät

4.6.2025 - 16.6.2025 ja 29.1.2026 - 10.2.2026

Safarimatka Ugandaan ja Ruanda

Matkareitti

Kigali (Ruanda)

2 yötä

Bwindin kansallispuisto (Uganda)

2 yötä (lisämaksullinen gorillaretki)

Lake Mburo (Uganda)

2 yötä

Ziwa (Uganda)

1 yö

Murchison Falls'n kansallispuisto (Uganda)

3 yötä

Entebbe (Uganda)

1 yö

Vehreä Uganda päiväntasaajalla tarjoaa uskomattoman monipuolisen safarimatkan, jossa vierailemme useammalla savannilla ja kahdessa sademetsässä. Näemme myös Ruandan pääkaupungin silmiä avaavine kohteineen. Matkalla on mahdollisuus tavata läheltä upeat vuoristogorillat ja eläväiset simpanssit heidän omassa elinympäristössään. Ugandan savanneilla näemme myös Big 5 -lajit ja monet muut klassiset savannin eläimet.

Upea safarimatka Itä-Afrikan sydämessä Ugandassa

Matka alkaa Ruandan siististä pääkaupungista Kigalista, joka on nykyään Itä-Afrikan kulinarismin keskus. Kaupungissa tutustumme maan historiaan, joka jättää mieleen toivon paremmasta tulevaisuudesta.

Safarikohteemme sijaitsevat Ugandan puolella, joista ensimmäisenä ja lähimpänä ovat Bwindin sumuiset vuoret ja lähes läpipääsemättömän sademetsän vuoristogorillat. Täällä on mahdollisuus osallistua ikimuistoiselle retkelle, joka johtaa vuoristosademetsään ja gorillayhteisön keskelle. Joudumme liikkumaan välillä aluskasvillisuuden seassa ilman valmiita polkuja. Tämä edellyttää normaalia liikuntakykyä.

Vierailumme Ugandan vuorigorillaperheen luona sademetsässä jää eliniäksi mieleen

Bwindistä siirrymme seeprojen ja impaloiden valtakuntaan, Lake Mburon kansallispuistoon, jossa teemme perinteisten safariajeluiden lisäksi myös kävelysafarin. Täältä matka etenee Ugandan pohjoisemmille eläinrikkaille savanneille.

Safari huipentuu Budongon sademetsässä, jossa pääsemme tapaamaan meitä lähimpänä olevat ihmisapinat eli simpanssit ja käymme kävelemässä sarvikuonoistaan tunnetulla Ziwan savannilla

Big 5 eläimet löydämme todennäköisimmin Murchison Fallsin kansallispuistosta, jonka eläinpaljous vetää vertoja jopa Ngorongoron kraaterille. Savanniosuuden jälkeen seikkailemme vielä Hemingwayn jalanjäljillä maailman voimakkaimpien vesiputousten tuntumassa. Majoitumme kahdessa eri lodgessa kansallispuiston alueella, jälkimmäiseen siirrymme veneellä joten pääsemme seuraamaan Victorian Niilin elämää hyvinkin läheltä.

Matkamme viimeisessä kohteessa Entebessä käymme veneretkellä etsimässä harvinaista ja isoa kenkänokkalintua monien muiden lintulajien lisäksi.

Ugandan monipuoliset kohteet tarjoavat unohtumattomia elämyksiä sademetsistä savanneille

Uganda sopii matkailijalle, joka hakee aitoja kohtaamisia luonnon ja kulttuurin kanssa - massaturismi ei ole vielä muokannut Ugandaa. Tämä näkyy monessa kohdin tietysti positiivisesti, mutta toisaalta myös palveluiden ja infrastruktuurin alkeellisempänä tasona. Osittain huonot tiet ja mahdollisesti yksinkertaisemmat ruoka-

annokset korvaantuvat kuitenkin ruuhkattomilla hetkillä luonnossa ja ystävällisillä ihmisillä yli heimorajojen.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 1.4.2025.
Tiedot voivat muuttua.

Matkaohjelma

4. – 16.6.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen

Kaikki hotellitähdytykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

HUOM! Murchison Fallsin kansallispuistossa 3 yötä (2 Bakuba Lodgessa ja 1 Hemingway´s Campissa)

Matkapäivät muuttuneet alkuperäisestä, muutos huomioitu ohjelmassa ja ilmoitettu matkan jo varanneille 9.12.24.



1. päivä, keskiviikko Lähtö Helsingistä (KLM) klo 7.00 Amsterdamin kautta (KLM) Kigaliin, Ruandaan, jonne saavumme klo 19.35. Majoitumme 2 yöksi lähellä lentokenttää sijaitsevaan keskitason Onomo -hotelliin (★★★★). Hotelliin saavuttua kevyt iltapala.



Kigali

2. päivä, torstai Aamiaisen jälkeen tutustumme Kigaliin. Vierailemme vaikuttavassa Ruandan kansanmurhan muistokeskuksessa. Saamme myös hyvän yleiskuvan Kigalin siisteydestä ja järjestelmällisyydestä, josta kaupunki on tunnettu.

Lounaan syömme Hotelli Ruanda -elokuvan tapahtumapaikalla, hotelli des Milles Collinesissa. Iltapäivä on vapaa-aikaa. Tervetuloillallinen. (A, L, P)



Kigali – Bwindin kansallispuisto

3. päivä, perjantai Tänään ajamme noin 4 tuntia Ugandan puolelle. Reittimme nousee läpi bambumetsien Volcanoesin kansallispuiston ja tulivuorten tuntumassa. Ugandan puolelta Kisorosta tulivuoret näyttävät vielä upeammin. Kisorosta matka perille Rushagaan, Bwindin kansallispuistoon kestää vielä noin kaksi tuntia.

Seuraavat 2 yötä majapaikkamme on hyvätasoinen Four Gorillas Lodge (★★★★). Myöhäisen lounaan jälkeen meillä on aikaa rentoutua ja valmistautua seuraavan päivän koitoksiin. (A, L, P)



Gorillaretki (lisämaksullinen)

4. päivä, lauantai Aikaisella aamiaisella tankkaamme riittävästi energiaa, koska tämän päivän keston päättävät gorillat. Ennen retkikuntiin jakautumista saamme koulutuksen, kuinka kohdata gorillat, nämä lempeät, mutta väkivahvat kasvisyöjät heidän omassa kotimetsässään. Maailman noin tuhannesta sadasta vuoristogorillasta yli puolet asuu Bwindin sademetsässä ja meidän kohteessamme asustaa kahdeksan ihmisiin totutettua gorillaperhettä. Bwindin gorilloista alle puolet on totutettu ihmisiin, jotta suojelutoiminnan mahdollistava turismi ei vaikuta liikaa gorilloiden elintapoihin ja käytökseen. Ihmisiin tottuneiden sekä totuttamattomien ryhmien välillä tapahtuu vaihtelua, nuorten urosten lähtiessä omille teilleen ja perustaessaan uusia perheitä. Jokaisessa gorillaperheessä on kaksi tai useampia hopeaselkää, joista vain vahvin on hallitseva ja tekee kaikki päätökset koko perheen puolesta, vastaten myös kaikkien jäsenten turvallisuudesta.

Kokeneet jäljittäjät menevät jo edeltämme ja aloittavat etsinnän sieltä, missä gorillaperhe on edellisen yön viettänyt. Gorillat nukkuvat joka yö eri paikassa ja liikkuvat omalla reviirillään ruokatilanteen mukaan. Jäljittäjät ohjaavat radiopuhelimien avulla jokaisen ryhmän oletettua helpointa reittiä gorilloiden luokse, mutta toisinaan gorillat päättävät vaihtaa paikkaa juuri ennen kuin pääsemme heidän luokseen. Gorillat voivat olla missä tahansa vuoren rinteillä, joten joudumme välillä liikkumaan aluskasvillisuuden seassa ilman valmiita polkuja. Bwindin sademetsässä sataa yleensä iltapäivällä ja vaikka sade ei yleensä kestä puolta tuntia pidempään, tulee sen aikana vettä rajummin kuin mihin olemme Suomessa tottuneet. Kaikki on kuitenkin vaivan arvoista. Gorillaretki kestää kolmesta kymmeneen tuntia, joista gorilloiden seurassa vietetään yksi tunti. (A, RL, P)



Bwindin kansallispuisto – Mbarara – Lake Mburo

5. päivä, sunnuntai Aamiaisen jälkeen on vuorossa puolen päivän ajomatka Bwindin sademetsän alueelta Ankolen kuningaskunnan maille lähes tunturimaisiin maisemiin. Lounasaikaan saavumme Ugandan toiseksi suurimpaan kaupunkiin Mbararaan, jonka laitamalla sijaitsee Igongo-kulttuurikeskus. Lounaan jälkeen tutustumme keskuksen museoon ja samalla näemme läheisellä mäellä Biharwen auringonpimennyksen monumentin ja kuulemme historiaa siitä, kuinka vuoden 1520 auringonpimennys vaikutti Ugandan eri kuningaskuntien historiaan.

Mbararasta on vielä noin tunnin ajomatka hyvätasoiseen Rwakobo Rock Lodgeen (★★★★), jossa yövyimme 2 yön ajan. (A, L, P)



Lake Mbuuro

6. päivä, maanantai Aamun ohjelmassamme on kävelysafari, jonka aloitamme jo ennen auringonnousua. Lake Mburon kukkulainen pensassavanni sijaitsee Ankolen vanhassa kuiningaskunnassa, jonka tunnusväri keltainen tulee runsaasta auringonpaisteesta. Kävelysafarilla näemme ainakin runsaasti seeproja, impaloita sekä useimmiten kirahveja, puhveleita ja hyvällä tuurilla myös leopardin. Tämä rauhallinen kävely kestää noin kaksi tuntia, jonka jälkeen palaamme pienen safariajelun kautta lodgelle lounaalle ja siestalle.

Iltapäivällä auringonpaisteen vähän hellittäessä lähdemme ilta-ajelulle katsomaan upeita eläimiä. Mbuuro-järven lisäksi puistossa on kuusi muutakin järveä ja nisäkkäiden lisäksi puiston lintupaljous ansaitsee oman huomionsa. (A, L, P)



Lake Mbuuro - Ziwa

7. päivä, tiistai Aloitamme matkan pisimmän ajopäivän jo auringon noustessa. Noin kolmen tunnin ajon jälkeen saavumme päiväntasaajalle, jossa pidämme tauon pienen välipalan ja kahvin kera. Tästä jatkamme kohti Kampalaa vajaan kaksi tuntia ja käymme lounaalla hektisen keskustan laidalla.

Päivän viimeinen etappi vie meidät Ziwa-sarvikuonokeskukseen. Tällä 70 km² aidatulla savannilla asuu Ugandan ainoat sarvikuonot, joista osa on tulevaisuudessa siirtymässä uudelle suojelualueelle Pohjois-Ugandaan. 1990-luvulla alkanut sarvikuonojen suojeluprojekti on vuoristogorillojen ohella toinen erittäin onnistunut eläintensuojeluohjelma Ugandassa. Ei ole tavatonta, että näemme ensimmäiset sarvikuonot jo perille saapuessamme. Pitkä ajopäivä ravistellaan jaloista kävelyllä sarvikuonojen kanssa, jonka jälkeen majoitumme yhden yön Amuka Lodgessa (★★★), joka sijaitsee samalla aidatulla alueella. Perille Amukaan pääsemme ennen pimeää ja pian saavuttuamme myös päivällispöytään. (A, L, P)



Ziwa – Murchison Falls

8. päivä, keskiviikko Aamiaisen jälkeen ajamme Murchison Fallsin kansallispuistoon noin puolitoista tuntia. Perille saavuttuamme ajamme ensin Budongon sademetsään ja vedämme jälleen sukat lahkeiden päälle. Menemme kävellen sademetsään tervehtimään meitä geneettisesti lähinnä olevia apinoita eli simpansseja. Vaikka simpanssi on hieman pienempi kuin vuoristogorilla, on se hyvänä päivänä aktiivisuutensa vuoksi jopa gorilloitakin hienempi kokemus. Äänimaailma simpanssien kommunikoidessa toisilleen keskellä sademetsää on uskomaton kokemus. Myös simpanssien luona vietämme tunnin, mutta koko trekkaukseen menee kolmesta neljään tuntia.

Sademetsästä palattuamme laskeuduttuamme läntiseen hautavajoamaan, kohti Niilin laaksoa ja vierailemme ensin puistolle nimensä antaneiden putousten päällä. Niili syöksyy tässä kohtaa yli 40 m alaspäin muutaman metrin levyistä kanjonia pitkin ja sanotaan että tämä on maailman voimakkain vesiputous. Ylitettyämme Niilin alavirran puolelle, ajamme puiston sisällä keskellä savannia sijaitsevaan keskitason Pakuba Lodgeen (★★★★) ja majoitumme 2 yöksi. Albertjärven maisemissa meillä on näkymät aina Kongoon saakka. Meillä on hetki aikaa hengähtää ennen alkuillan safariajelua, jossa meillä on mahdollisuus nähdä norsujen, puhveleiden ja kirahvien lisäksi myös leijonia ja leopardieja. Ajelulta palaamme auringon laskettua valmiiseen illallispöytäan. (A, RL, P)



Murchison Falls

9. päivä, torstai Lähdemme safariajelulle jo ennen auringonnousua. Auringon noustessa olemme jo savannilla koska varsinkin leopardien suhteen aikaisin lähteneet usein palkitaan. Lodgen sijainti takaa meille mahdollisuuden olla oikeilla paikoilla ensimmäisenä. Keskeytyttyämme kissapetoihin ja hyeenoihin ensimmäiset pari tuntia, seuraavat pari tuntia on vuoro ihailta norsulaumoja ja muita kasvissyöjiä.

Päivän käydessä liian kuumaksi, siirrymme Pakubaan lounaalle ja siestalle. Iltaohjelmaksi on auringonlaskuristeily Niilillä virtahepojen ja krokotiilien seurassa, unohtamatta rannoilla olevia norsuja, antiloopeja, kirahveja ja lukuisia lintuja. (A, L, P)



Murchison Falls

10. päivä, perjantai Tänään on vuorossa vielä yksi aamusafari. Jos olemme jo löytäneet leijonat ja leopardit, keskitymme tänä aamuna enemmän hyeenoihin ja sakaaleihin.

Aamuajelulta palaamme Pakuba Lodgeen vielä lounaalle. Lounaan jälkeen menemme Niilin rantaan, josta siirrymme veneellä putousten alapuolelle ja keskellä luontoa sijaitsevaan tasokkaaseen Hemingway's telttalodgeen. Illan vietämme ihastellen Niiliä putousten kohistessa taustalla. (A, L, P)

**Murchison Falls - Entebbe**

11. päivä, lauantai Auringon nousua käymme kävelemässä putousten alla puistonvartijoiden suojeleuksessa. Putousten näkeminen täältä päin on jopa komeampi kuin päältä katsottuna. Paikan ainutlaatuisuus on taattu, sillä sinne pääsee vain lodgesta käsin. Kävelyn jälkeen nautimme aamiaisen ennen venekyytiä takaisin tien varteen.

Ajo Entebbeen kestää noin kuusi tuntia. Matkalla pysähdymme nauttimaan ugandalaisen lounaan miellyttävässä puutarharavintolassa. Perillä Entebessä majoitumme 2 yöksi keskitason 2 Friends -hotelliin (★★★★) Victoriajärven rannalla. Illallisen syömme ihastellen auringonlaskua Viktoriajärven yli. (A, L, P)

**Entebbe**

12. päivä, sunnuntai Aikaisen aamiaisen jälkeen teemme veneretken Mabamban kelluvalle papyrusuolle etsimään jättimäistä ja harvinaista kenkänokkalintua monen muun lintulajin lisäksi.

Retken jälkeen on mahdollisuus viime hetken ostoksiin, vaikka käsityötorilla tai ostoskeskuksessa. Illansuussa nautimme vielä viimeisistä auringonsäteistä ja syömme matkan läksiäispäivällisen. Hotellihuoneet ovat käytössäme lentokentälle lähtöön saakka. Lentomme (KLM) lähtee juuri ennen puolta yötä klo 23.55 Amsterdamin kautta (KLM) Helsinkiin. (A, L, P)



13. päivä, maanantai Saavumme Helsinkiin klo 13.10

Matkaohjelma

29.1. – 10.2.2026

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen

Kaikki hotellitähdytykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

Tämän lähdön tarkistettu ohjelma, aikataulu ja hinnat julkaistaan noin 10 kk ennen matkan alkua. Voit jo nyt tehdä matkalle alustavan varauksen lähtöpäivän kohdalta avautuvalla ennakkovarauslomakkeella tai toimistostamme, p 09 696 2770.

Alustava hinta-arvio noin 6 500 €/henkilö (2h huoneessa)

ALUSTAVA MATKAOHJELMA

HUOM! Murchison Fallsin kansallispuistossa 3 yötä (2 Bakuba Lodgessa ja 1 Hemingway´s Campissa)



1. päivä, torstai Lähtö Helsingistä (KLM) klo 7.00 Amsterdamin kautta (KLM) Kigaliin, Ruandaan, jonne saavumme klo 19.35. Majoitumme 2 yöksi lähellä lentokenttää sijaitsevaan keskitason Onomo -hotelliin (★★★★). Hotelliin saavuttua kevyt iltapala.



Kigali

2. päivä, perjantai Rauhallisen aamun jälkeen tutustumme Kigaliin. Vierailemme vaikuttavassa Ruandan kansanmurhan muistokeskuksessa. Saamme myös hyvän yleiskuvan Kigalin siisteydestä ja järjestelmällisyydestä, josta kaupunki on tunnettu.

Lounaan syömme Hotelli Ruanda -elokuvan tapahtumapaikalla, hotelli des Milles Collinesissa. Iltapäivä on vapaa-aikaa. Tervetuloillallinen. (A, L, P)



Kigali – Bwindin kansallispuisto

3. päivä, lauantai Aamiaisen jälkeen ajamme noin 4 tuntia Ugandan puolelle. Reittimme nousee läpi bambumetsien Volcanoesin kansallispuiston ja tulivuorten tuntumassa. Ugandan puolelta Kisorosta tulivuoret näyttävät vielä upeammin. Kisorosta matka perille Rushagaan, Bwindin kansallispuistoon kestää vielä reilun tunnin.

Seuraavat 2 yötä majapaikkamme on hyväntasoinen Four Gorillas Lodge (★★★★). Myöhäisen lounaan jälkeen meillä on aikaa rentoutua ja valmistautua seuraavan päivän koitoksiin. (A, L, P)



Gorillaretki (lisämaksullinen)

4. päivä, sunnuntai Aikaisella aamiaisella tankkaamme riittävästi energiaa, koska tämän päivän keston päättävät gorillat. Ennen retkikuntiin jakautumista saamme koulutuksen, kuinka kohdata gorillat, nämä lempeät, mutta väkivahvat kasvisyöjät heidän omassa kotimetsässään. Maailman noin tuhannesta sadasta vuoristogorillasta yli puolet asuu Bwindin sademetsässä ja meidän kohteessamme asustaa kahdeksan ihmisiin totutettua gorillaperhettä. Bwindin gorilloista alle puolet on totutettu ihmisiin, jotta suojelutoiminnan mahdollistava turismi ei vaikuta liikaa gorilloiden elintapoihin ja käytökseen. Ihmisiin tottuneiden sekä totuttamattomien ryhmien välillä tapahtuu vaihtelua, nuorten urosten lähtiessä omille teilleen ja perustaessaan uusia perheitä. Jokaisessa gorillaperheessä on kaksi tai useampia hopeaselkää, joista vain vahvin on hallitseva ja tekee kaikki päätökset koko perheen puolesta, vastaten myös kaikkien jäsenten turvallisuudesta.

Kokeneet jäljittäjät menevät jo edeltämme ja aloittavat etsinnän sieltä, missä gorillaperhe on edellisen yön viettänyt. Gorillat nukkuvat joka yö eri paikassa ja liikkuvat omalla reviirillään ruokatilanteen mukaan. Jäljittäjät ohjaavat radiopuhelimien avulla jokaisen ryhmän oletettua helpointa reittiä gorilloiden luokse, mutta toisinaan gorillat päättävät vaihtaa paikkaa juuri ennen kuin pääsemme heidän luokseen. Gorillat voivat olla missä tahansa vuoren rinteillä, joten joudumme välillä liikkumaan aluskasvillisuuden seassa ilman valmiita polkuja. Bwindin sademetsässä sataa yleensä puoli kahden aikaan iltapäivällä ja vaikka sade ei yleensä kestä puolta tuntia pidempään, tulee sen aikana vettä rajummin kuin mihin olemme Suomessa tottuneet. Kaikki on kuitenkin vaivan arvoista. Gorillaretki kestää kolmesta kymmeneen tuntia, joista gorilloiden seurassa vietetään yksi tunti. (A, RL, P)



Bwindin kansallispuisto – Mbarara – Lake Mburo

5. päivä, maanantai Rauhallisen aamiaisen jälkeen on vuorossa puolen päivän ajomatka Bwindin sademetsän alueelta Ankolen kuningaskunnan maille lähes tunturimaisiin maisemiin. Lounasaikaan saavumme Ugandan toiseksi suurimpaan kaupunkiin Mbararaan, jonka laitamilta sijaitsee Igongo-kulttuurikeskus. Lounaan jälkeen tutustumme keskuksen museoon. Käymme myös viereisellä kukkulalla Biharwen auringonpimennyksen monumentilla kuulemassa historiaa siitä, kuinka vuoden 1520 auringonpimennys vaikutti Ugandan eri kuningaskuntien historiaan.

Mbararasta on vielä noin tunnin ajomatka hyvätasoiseen Rwakobo Rock Lodgeen (★★★★), jossa yövyimme 2 yön ajan. (A, L, P)



Lake Mbuuro

6. päivä, tiistai Aamun ohjelmassamme on kävelysafari, jonka aloitamme jo ennen auringonnousua. Lake Mburon kukkulainen pensassavanni sijaitsee Ankolen vanhassa kuiningaskunnassa, jonka tunnusväri keltainen tulee runsaasta auringonpaisteesta. Kävelysafarilla näemme ainakin runsaasti seeproja, impaloita sekä useimmiten kirahveja, puhveleita ja hyvällä tuurilla myös leopardin. Tämä rauhallinen kävely kestää noin kaksi tuntia, jonka jälkeen palaamme pienen safariajelum kautta lodgelle lounaalle ja siestalle.

Iltapäivällä auringonpaisteen vähän hellittäessä lähdemme ilta-ajelulle katsomaan upeita eläimiä. Mbuuro-järven lisäksi puistossa on kuusi muutakin järveä ja nisäkkäiden lisäksi puiston lintupaljous ansaitsee oman huomionsa. (A, L, P)



Lake Mbuuro - Ziwa

7. päivä, keskiviikko Tänään on matkan pisin ajopäivä, mutta onneksi myös nähtävää riittää. Noin kaksi tuntia lähdön jälkeen ylitämme ensin kuningaskunnan rajan Ankolesta Bugandaan. Pian sen jälkeen ylitämme päiväntasaajan, jonka kohdalla pysähdymme kahvitauolle ja ottamaan tietenkin muistoksi valokuvat maailman keskeltä. Vielä pari tuntia ajoa ja saavumme Kampalan laitamille, jossa syömme lounaan.

Kampalasta lähdemme kohden kolmatta Bunyoron kuningaskuntaa ja vajaa kolme tuntia myöhemmin saavumme Nagasongolan laitamilla sijaitsevalle Ziwan sarvikuonojen suojelualueelle. Perille saavuttuamme kävelemme jalat vetreiksi sarvikuonojen kanssa. Majoitumme yhden yön vaatimattomassa Amuka Lodgessa (★★★), joka sijaitsee aidatulla alueella sarvikuonojen kanssa. Ei ole tavatonta, että näemme ensimmäiset sarvikuonot jo perille saavuttuamme. Sarvikuonot eivät pidä autoista, joten paras tapa nähdä leveähuulisarvikuono on kävellen, puistonvartijoiden johdolla ja tietenkin heidän ohjeitaan noudattaen. Noin tunnin kävelyn jälkeen palaamme lodgeen päivälliselle. (A, L, P)



Ziwa – Murchison Falls

8. päivä, torstai Aamiaisen jälkeen ajamme noin tunnin verran Murchison Fallsin kansallispuistoon. Perille saavuttuamme ajamme ensin Budongon sademetsän läpi oliivipaviaanien valvovan katseen alla. Vedämme sukat lahkeiden päälle ja menemme tervehtimään meitä geneettisesti lähinnä olevia apinoita eli simpansseja sademetsään jalkaisin. Vaikka simpanssi on hieman pienempi kuin vuoristogorilla, on se hyvänä päivänä aktiivisuutensa vuoksi jopa gorilloitakin hienompi kokemus. Äänimaailma simpanssien kommunikoidessa toisilleen keskellä sademetsää on uskomaton kokemus. Myös simpanssien luona vietämme tunnin, mutta koko trekkaukseen menee kolmesta neljään tuntia.

Trekkauksen jälkeen laskeuduttuamme läntiseen hautavajoamaan kohti Niilin laaksoa ja vieraillemme ensin puistolle nimensä antaneiden putousten päällä. Niili syöksyy tässä kohtaa yli 40 m alaspäin muutaman metrin levyistä kanjonia pitkin ja sanotaan että tämä on maailman voimakkain vesiputous. Ylitettyämme Niilin alavirran puolelle, ajamme puiston sisällä keskellä savannia sijaitsevaan keskitason Pakuba Lodgeen (★★★★) 2 yöksi. Albertjärven maisemista on näkymät aina Kongoon saakka. Perillä nautimme myöhäisen lounaan ennen alkuillan safariajelua, jossa meillä on mahdollisuus nähdä norsujen, puhveleiden ja kirahvien lisäksi myös leijonia ja leopardia. (A, L, P)



Murchison Falls

9. päivä, perjantai Varhaisen aamiaisen jälkeen lähdemme safariajelulle ennen auringonnousua. Auringon noustessa olemme jo savannilla koska varsinkin leopardien suhteen aikaisin lähteneet usein palkitaan. Lodgen sijainti takaa meille mahdollisuuden olla oikeilla paikoilla ensimmäisenä. Keskittyttyämme kissapetoihin ja hyeenoihin ensimmäiset pari tuntia, seuraavat pari tuntia on vuoro ihaillla norsulaumoja ja muita kasvissyöjiä. Pääsemme jaloittelemaan "hippo" lahden rannalla, jossa on mahdollisuus nähdä virtahepojen komea haukotus.

Päivän käydessä liian kuumaksi, siirrymme Pakubaan lounaalle ja siestalle. Iltaohjelmiana on auringonlaskuristeily Niilillä virtahepojen ja krokotiilien seurassa, unohtamatta rannoilla olevia norsuja, antiloopeja ja lukuisia lintuja. (A, L, P)



Murchison Falls

10. päivä, lauantai Tänään on vuorossa vielä yksi aamusafari Murchison putousten eläinrikkaalla savannilla. Jos tuuri leijonien ja leopardien suhteen on jo osunut kohdallemme, keskitymme tänä aamuna enemmän hyeenoihin tai vaikkapa uskomattoman hienoihin korppikotkiin, jotka hoitavat savannin puhtaanapitoa.

Aamuajelulta palaamme Pakuba Lodgeen vielä lounaalle ennen tämän osuuden huipentamista. Vuorossa on venematka Hemingway's Campiin (★★★★), jossa yövyimme yhden yön. Majapaikkaan pääsee vain veneellä ja venematkalla putousten alapuolelle näemme runsaasti luontoa virtahevoista krokotiileihin, rannalla ruokailevia norsuja ja antiloopeja sekä lähes uskomattomin määrin Niilillä eläviä lintuja. Pieni nousu rannasta ylös leiriin takaa mahtavat näkymät eikä illaksi tarvita maisemia ja loistavaa illallista kummempaa ohjelmaa. Yön nukumme tasokkaissa safariteltoissa. (A, L, P)



Murchison Falls - Entebbe

11. päivä, sunnuntai Lähdemme heti auringon noustua noin 3 kilometrin aamukävelylle Murchison putousten alapuolelle. Kun aiemmin näimme putousten päältä voimakkaan pääputouksen, tällä kertaa näemme, että putouksia onkin yhden sijaan kolme. Leiriin palattuamme nautimme aamiaisen ennen venesafaria takaisin autoille.

Ajomatka Entebbeen kestää noin 6 tuntia. Majoitumme keskitason 2 Friends -hotelliin (★★★★) Victoriajärven rannalla. (A, L, P)



Entebbe

12. päivä, maanantai Aamupäivän ohjelma on vapaata. Vielä on mahdollisuus viime hetken ostoksiin tai vaikka tutustua matelijakeskukseen. Myös Entebben kasvitieteellinen puutarha on tutustumisen arvoinen.

Lounaan jälkeen teemme veneretken Mabamban kelluvalle papyrussuolle etsimään jättimäistä ja harvinaista kenkänokkalintua monen muun lintulajin lisäksi. Illansuussa nautimme viimeisistä auringonsäteistä ja syömme matkan läksiäispäivällisen. Hotellihuoneet ovat käytössämme lentokentälle lähtöön saakka.

Lentomme (KLM) lähtee klo 23.55 Amsterdamin kautta (KLM) Helsinkiin. (A, L, P)



13. päivä, tiistai Saavumme Helsinkiin klo 13.10

Matkan hinta ja lähtöpäivät

13 päivää alk. /hlo

6 390 €

Matkapäivät

4.6.2025 - 16.6.2025 ja 29.1.2026 - 10.2.2026

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa ja lodgeissa
- täysihoito (osa aterioista retkilounaita)
- simpanssiretkelle vaadittava lupa (130 USD)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket sekä puistojen sisäänpääsymaksut
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa ja lodgeissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut ja viisumikulut
- juomar rahat paikallisoppaille ja safariautonkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta alk. 730 €.

Keltakuumerokotus on matkalle pakollinen, malarianestolääkitystä suositellaan.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää sähköpostitse osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Ruandan viisumi saadaan maahan saavuttaessa, Ugandaan tarvitaan viisumi, jonka hankkimisen Olympia järjestää. Ugandan viisumia varten tarvitaan passikopio, valokuva sekä kopio keltakuumerokotustodistuksesta. Lähetämme tarkemmat ohjeet viisumin hankkimisesta toimintaohjeiden yhteydessä 6 viikkoa ennen lähtöä.

Safarilla matkatavarat tulee pakata pehmeisiin matkakasseihin.

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia, esteetöntä liikuntakykyä. Gorillaretkeen sovelletaan tiukempia fyysisiä ja terveydellisiä vaatimuksia (ks. lisämaksulliset retket ja palvelut). Matkavakuutuksen tulee tällä matkalla kattaa kaikki lääkintäkulut sekä lentokuljetukset sairauden tai onnettomuuden sattuessa.

Ryhmän minimikoko 10. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty. Tutustu Afrikan-matkojen erityisehtoihin (www.olympia.fi)

Maksuehdot: Ennakkomaksu 950 €. Huom! Gorillaretki (800 €) tulee maksaa ennakkomaksun yhteydessä. Matkan loppumaksu erääntyy 65 vrk ennen lähtöä.

Peruusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja.

Peruutusajankohta	Peruutuskulut
● viimeistään 66 vrk ennen matkaa	ennakkomaksu 950 €
● 65-46 vrk ennen matkaa	3 500 €
● alle 46 vrk ennen matkaa	95 % matkan hinnasta

Ota matkavakuutus jo maksaessasi ennakkomaksun, sillä peruutusvakuutus astuu voimaan vakuutuksen ottopäivänä. Vakuutuksen alkamisajankohdaksi merkitään matkan lähtöpäivä Helsingistä. Kehotamme tarkistamaan vakuutuksen peruutusturvan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen varsinkin, jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus.

Huom! Yllämainittujen peruutuskulujen lisäksi pidätetään varaamasi gorillaretken hinta (800 €). Tämän retken hintaa ei palauteta ellemmme saa lupaa myytyä toiselle matkustajalle. Huomioi myös, että matkustajan infektiotauti (esim. flunssa tai muu tarttuva tauti) estää gorillaretkelle osallistumisen.

Business-luokan lentojen osalta erilliset maksu- ja peruutusehdot. Kts lisämaksulliset retket ja palvelut.

Matkan hinta perustuu 4.6.2025 lähdön osalta 3.9.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Tämän matkan kohdepalveluiden hinnoittelu perustuu Yhdysvaltain dollariin (USD).

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Soita ja varaa (09) 6962 770

Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 1.4.2025.

Tiedot voivat muuttua.